

## **KINETICO EUROPE ApS**

Sandvadsvej 7  
4600 Køge  
CVR-nr. 26 24 97 59  
*Company reg. no. 26 24 97 59*

### Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021 *Annual report for 1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2022.

---

Bernhard Daniel Anthony Scholten  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	8
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Resultatopgørelse	12
<i>Income statement</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse for koncernen	17
<i>Consolidated statement of changes in equity</i>	
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	17
<i>Statement of changes in equity of the parent</i>	
Pengestrømsopgørelse	18
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	20
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	29
**Selskabsoplysninger**  
**Company information**

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	KINETICO EUROPE ApS Sandvadsvej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 24 97 59 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	20. regnskabsår <i>20th financial year</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Bernhard Daniel Anthony Scholten, Direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Kinetico Incorporated
<b>Dattervirksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	Kinetico Denmark ApS, Køge Kinetico France SAS, Cergy

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

### Consolidated financial highlights

DKK in thousands.

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<b>Income statement:</b>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	31.290	28.826	27.811	32.501	30.520
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	9.751	8.816	3.012	8.964	5.235
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-217	-70	-159	-1.131	-381
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	7.736	6.728	1.343	6.501	3.718
<b>Balance:</b>					
<b>Statement of financial position:</b>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	84.362	72.118	67.495	58.931	50.373
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	555	1.299	2.837	689	671
Egenkapital					
<i>Equity</i>	51.491	43.745	37.032	35.687	29.161
<b>Medarbejdere:</b>					
<b>Employees:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	36	32	40	39	42
<b>Nøgletal i %:</b>					
<b>Key figures in %:</b>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	230,2	222,2	191,6	235,7	218,4
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	61,0	60,7	54,9	60,6	57,9
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	16,2	16,7	3,7	20,0	13,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

*Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.*

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

### *Consolidated financial highlights*

---

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:*

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b><i>Acid test ratio</i></b>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b><i>Solvency ratio</i></b>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<b><i>Return on equity</i></b>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og KINETICO EUROPE ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskabet for to dattervirksomheder med udstyr til vandbehandling som hovedaktivitet, Kinetico Denmark ApS og Kinetico France SAS.

#### Usædvanlige forhold

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold der kan have påvirket indregning eller måling.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerhedselementer i indregning eller måling.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.126 kr. mod -111.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.736.238 kr. mod 6.728.487 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Miljøforhold

Ledelsen har markant fokus på løbende at formindske driftens indflydelse på det omkringliggende nærmiljø samt den generelle klimapåvirkning. Der arbejdes derfor med konkrete projekter der skal udvikle nye arbejdsmetoder- samt materialer og sikre reduktion i energiforbrug samt øget forbrug af energi fra genanvendelige kilder.

#### Videnressourcer

Ledelsen fremhæver koncernens varemærker og de tilhørende designs som centrale for virksomhedens fremtidige indtjening.

#### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har løbende projekter for at udvikle nye produktionsmaterialer.

#### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling for virksomheden.

#### The principal activities of the group

The company is the holding company of twosubsidiaries, whose main activity is assembly and distribution of water treatment systems, Kinetico Denmark ApS og Kinetico France SAS.

#### Unusual circumstances

It is the position of the management, that there are no unusual circumstances that could have influenced the recognition and measurement.

#### Uncertainties about recognition or measurement

It is the position of the management, that there are no essential elements of uncertainty concerning recognition and measurement.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -121.126 against DKK -111.875 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.736.238 against DKK 6.728.487 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### Environmental issues

The management has a strong focus on diminishing the company's influence on local environment and global climate influence. Therefore, the company engages in concrete projects seeking to develop new methods of working and new materials as well as securing reduction in energy consumption and increased use of renewable energy.

#### Know how resources

The management emphasizes the company's trademarks and the connected designs as central for the company's future profitability.

#### Research and development activities

The management have ongoing projects to develop new materials for production.

#### Expected developments

The management expects a continuation of the positive development of the company.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

---

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Filialer i udlandet**

Selskabet har et datterselskab i Frankrig og den øvrige koncern har herudover selskaber i det meste af verden.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after year end that could significantly affect the company's financial position.

#### **Branches abroad**

The company has a subsidiary in France and the Group has subsidiaries in most of the world.



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2021	2020	2021	2020	
<b>Aktiver</b>					
<b>Assets</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
<b>Non-current assets</b>					
4	Software <i>Software</i>	192.095	394.914	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	192.095	394.914	0	0
5	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	660.736	945.978	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.684.929	1.790.833	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	2.345.665	2.736.811	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	0	0	52.283.363	44.442.471
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	4.846.342	4.846.342	0	0
9	Deposita <i>Deposits</i>	1.315.022	1.084.897	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	6.161.364	5.931.239	52.283.363	44.442.471
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>8.699.124</b>	<b>9.062.964</b>	<b>52.283.363</b>	<b>44.442.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
<b>Current assets</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	14.852.765	14.934.963	0	0
	Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	7.719.203	2.996.496	0	0
	Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	22.571.968	17.931.459	0	0



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2021	2020	2021	2020
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Passiver</b>				
<b>Equity and liabilities</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Equity</b>				
Virksomhedskapital				
<i>Contributed capital</i>	2.000.100	2.000.100	2.000.100	2.000.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	0	19.593.283	11.752.391
Overført resultat				
<i>Retained earnings</i>	<u>49.490.894</u>	<u>41.744.853</u>	<u>29.897.611</u>	<u>29.992.462</u>
<b>Egenkapital i alt</b>				
<b>Total equity</b>	<u><b>51.490.994</b></u>	<u><b>43.744.953</b></u>	<u><b>51.490.994</b></u>	<u><b>43.744.953</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2021	2020	2021	2020
<b>Passiver</b>				
<b>Equity and liabilities</b>				
<b>Gældsforpligtelser</b>				
<b>Long term liabilities other than provisions</b>				
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	840.530	311.724	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	6.704.544	6.204.230	118.000	70.938
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	20.507.027	15.982.955	4.037.056	2.912.393
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.818.969	5.874.300	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	32.871.070	28.373.209	4.155.056	2.983.331
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>32.871.070</b>	<b>28.373.209</b>	<b>4.155.056</b>	<b>2.983.331</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>84.362.064</b>	<b>72.118.162</b>	<b>55.646.050</b>	<b>46.728.284</b>
<b>12 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>				
<b>13 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>				

## Egenkapitaloppgørelse for koncernen

### Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	2.000.100	41.744.853	43.744.953
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	7.736.238	7.736.238
Valutakursreguleringer <i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	9.803	9.803
	<b>2.000.100</b>	<b>49.490.894</b>	<b>51.490.994</b>

## Egenkapitaloppgørelse for modervirksomheden

### Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revalua- tion according to the eq- uity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	2.000.100	11.752.391	29.992.462	43.744.953
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	7.831.089	-94.851	7.736.238
Valutakursreguleringer <i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	9.803	0	9.803
	<b>2.000.100</b>	<b>19.593.283</b>	<b>29.897.611</b>	<b>51.490.994</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Statement of cash flows 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group	
	2021	2020
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	7.736.238	6.728.487
14 Reguleringer <i>Adjustments</i>	3.180.263	3.291.442
15 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-7.958.717	12.987.328
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	2.957.784	23.007.257
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	117.098	121.315
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-334.514	-191.200
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	2.740.368	22.937.372
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-3.129.198	-1.640.491
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>	<b>-388.830</b>	<b>21.296.881</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-7.173	-92.902
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-555.050	-1.205.962
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-230.125	-10.742
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>-792.348</b>	<b>-1.309.606</b>
Lån, tilknyttede virksomheder <i>Loan, group companies</i>	4.524.073	-1.145.992
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>4.524.073</b>	<b>-1.145.992</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Statement of cash flows 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	Koncern Group	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Ændring i likvider</b>		
<b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>	<b>3.342.895</b>	<b>18.841.283</b>
Likvider 1. januar 2021		
<i>Cash and cash equivalents at 1 January 2021</i>	<u>28.878.748</u>	<u>10.037.465</u>
<b>Likvider 31. december 2021</b>		
<b><i>Cash and cash equivalents at 31 December 2021</i></b>	<b><u>32.221.643</u></b>	<b><u>28.878.748</u></b>
<b>Likvider</b>		
<b><i>Cash and cash equivalents</i></b>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>32.221.643</u>	<u>28.878.748</u>
<b>Likvider 31. december 2021</b>		
<b><i>Cash and cash equivalents at 31 December 2021</i></b>	<b><u>32.221.643</u></b>	<b><u>28.878.748</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2021	2020	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
<i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	16.893.449	15.116.700	0	0
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.213.519	1.213.847	0	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	1.903.608	1.982.381	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	368.647	486.162	0	0
	<b>20.379.223</b>	<b>18.799.090</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Direktion <i>Executive board</i>	750.000	750.000	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	36	32	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>				
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.845.357	2.053.670	-26.799	-24.714
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-48.501	-35.964	0	0
	<b>1.796.856</b>	<b>2.017.706</b>	<b>-26.799</b>	<b>-24.714</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
<i>Proposed appropriation of net profit</i>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>			7.831.089	6.816.015
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>			0	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>			-94.851	-87.528
<b>Disponeret i alt</b>			<b>7.736.238</b>	<b>6.728.487</b>
<i>Total allocations and transfers</i>				

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Software</b>				
<b>Software</b>				
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	1.454.402	1.361.500	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	7.173	92.902	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <b><i>Cost 31 December 2021</i></b>	<b>1.461.575</b>	<b>1.454.402</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-1.059.488	-863.614	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2021 <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2021</i>	864	-1.916	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-210.856	-193.958	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <b><i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i></b>	<b>-1.269.480</b>	<b>-1.059.488</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <b><i>Carrying amount, 31 December 2021</i></b>	<b>192.095</b>	<b>394.914</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
<i>Plant and machinery</i>				
Kostpris 1. januar 2021				
<i>Cost 1 January 2021</i>	2.340.759	1.247.875	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	314.880	1.115.384	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	-22.500	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				
<i>Cost 31 December 2021</i>	<b>2.655.639</b>	<b>2.340.759</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021				
<i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-1.394.781	-851.502	0	0
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-600.122	-565.779	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	0	22.500	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>				
<i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>	<b>-1.994.903</b>	<b>-1.394.781</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>660.736</b>	<b>945.978</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
<b><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></b>				
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	4.344.105	4.294.179	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	240.170	90.578	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-26.452	-40.652	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				
<b><i>Cost 31 December 2021</i></b>	<b>4.557.823</b>	<b>4.344.105</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-2.553.272	-2.136.187	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2021 <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2021</i>	3.423	-7.551	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-349.497	-450.186	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	26.452	40.652	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>				
<b><i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i></b>	<b>-2.872.894</b>	<b>-2.553.272</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				
<b><i>Carrying amount, 31 December 2021</i></b>	<b>1.684.929</b>	<b>1.790.833</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Modervirksomhed	
	31/12 2021	31/12 2020
<i>Parent</i>		
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	32.690.080	32.690.080
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>32.690.080</b>	<b>32.690.080</b>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Opskrivninger 1. januar 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	11.752.391	4.951.916
Omregning til valutakurs		
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date</i>	9.803	-15.540
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	7.831.089	6.816.015
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>19.593.283</b>	<b>11.752.391</b>
<i>Revaluation 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>52.283.363</b>	<b>44.442.471</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
<i>Subsidiaries:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
Kinetico Denmark ApS	Køge	100 %
Kinetico France SAS	Cergy	100 %

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
<b>8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Receivables from subsidiaries</i>				
Kostpris 1. januar 2021				
<i>Cost 1 January 2021</i>	4.846.342	5.015.824	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	-169.482	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				
<i>Cost 31 December 2021</i>	<b>4.846.342</b>	<b>4.846.342</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>4.846.342</b>	<b>4.846.342</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
<b>9. Deposita</b>				
<i>Deposits</i>				
Kostpris 1. januar 2021				
<i>Cost 1 January 2021</i>	1.084.897	1.074.155	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	230.125	10.742	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				
<i>Cost 31 December 2021</i>	<b>1.315.022</b>	<b>1.084.897</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>1.315.022</b>	<b>1.084.897</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
<b>10. Udskudte skatteaktiver</b>				
<i>Deferred tax assets</i>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021				
<i>Deferred tax assets 1 January 2021</i>	62.183	26.219	0	0
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	48.501	35.964	0	0
	<b>110.684</b>	<b>62.183</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>				
Immaterielle anlægsaktiver				
<i>Intangible assets</i>	-1.484	-3.700	0	0
Materielle anlægsaktiver				
<i>Property, plant, and equipment</i>	104.093	62.520	0	0
Omsætningsaktiver				
<i>Current assets</i>	8.075	3.363	0	0
	<b>110.684</b>	<b>62.183</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 11. Periodeafgrænsningsposter *Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

*Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums and subscriptions ect.*

## 12. Eventualposter *Contingencies*

### Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser  
*Lease liabilities*

t.kr.  
DKK in thousands

12.572

**Eventualforpligtelser i alt**  
***Total contingent liabilities***

**12.572**

Kinetico France har pensionsforpligtelser som ikke er indregnet, da det ikke har været muligt at opgøre beløbet.

*Kinetico France has pension liabilities that are not recognized as it hasn't been possible to estimate the amount.*

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 12. Eventualposter (fortsat)

##### Contingencies (continued)

##### Sambeskatning

###### Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

#### 13. Nærtstående parter

##### Related parties

##### Bestemmende indflydelse

###### Controlling interest

Kinetico Incorporated, USA, org.no. 4273921

Hovedaktionær  
Majority shareholder

##### Transaktioner

###### Transactions

Salg og køb af varer til og fra virksomheder i koncernen er sket på markedsvilkår.

*The sales and purchases of goods to Group companies has been effected at arm's length.*

##### Koncernregnskab

###### Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Lexa Holding BV (Org.no. 489605867), Nieuwe Gracht 74-46, Haarlem, NOORD-HOLLAND.

*The company is reflected in the group report as the parent company Lexa Holding BV (Org.no. 489605867), Nieuwe Gracht 74-46, Haarlem, NOORD-HOLLAND.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	2021	2020
<b>14. Reguleringer</b>		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	1.159.976	1.211.019
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-117.098	-121.315
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	334.514	191.200
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.796.856	2.017.706
Øvrige reguleringer <i>Other adjustments</i>	6.015	-7.168
	<b>3.180.263</b>	<b>3.291.442</b>
<b>15. Ændring i driftskapital</b>		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	-4.640.509	242.658
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-3.292.000	13.519.462
Ændring i leverandørgæld og anden gæld <i>Change in trade payables and other payables</i>	-26.208	-774.792
	<b>-7.958.717</b>	<b>12.987.328</b>
